
Siemens domácí spotřebiče

Informace o vestavných spotřebičích
• rozměrové výkresy
• rady pro instalaci
(Stav k 09/2024)

Technická data
Vestavné spotřebiče 
2024/2025



Obsah
 Rozměrové výkresy
3 Pečicí trouby

4 Kompaktní spotřebiče

5 Mikrovlnné trouby

5 Zásuvky

6 Indukční varné desky s odsáváním

7 Indukční varné desky

8 Plynové varné desky

9 Designové odsavače par

9 Nástěnné odsavače par

11 Ostrůvkové odsavače par

11 Výsuvné odsavače par

12 Stropní odsavače par

13 Vestavné odsavače par

14 cleanAir Plus montážní sady

17 Snižovací rámečky

 
19 Kombinované chladničky s mrazničkou

20 Monoklimatické chladničky

21 Podstavné chladničky s mrazničkou

21 Mrazničky

21 Podstavné vinotéky

22 Myčky nádobí – varioPanty

23 Myčky nádobí

23 Vestavná pračka a pračka se sušičkou

2 



Rozměrové výkresy – vestavné trouby | Siemens domácí spotřebiče

Pečicí trouba 

Rozměry v mmHB5, HR5, HQ5...

Pečicí trouba

Rozměry v mmHB7..., HR7...

Kombinovaná trouba s mikrovlnami

Rozměry v mmHM7...

Kombinovaná parní trouba

Rozměry v mmHS7...

Kombinovaná trouba s mikrovlnami a přídavnou párou

Rozměry v mmHN7...

Pečicí trouba 

Rozměry v mmHB2, HR2...

 3



CT7... 

Plně automatický kávovar s TFT dotykovým displejem

Rozměry v mm

Kompaktní kombinovaná trouba s mikrovlnami 

Rozměry v mmCM7...

Kompaktní kombinovaná parní trouba

Rozměry v mmCS7...

Kompaktní pečicí trouba

Rozměry v mmCE7...

Kompaktní pečicí trouba

Rozměry v mmCB7...

Kompaktní parní trouba

Rozměry v mmCD7...

4 



Rozměrové výkresy – vestavné trouby | Siemens domácí spotřebiče

Mikrovlnná trouba

Rozměry v mmBF52...

Mikrovlnná trouba

BE7... Rozměry v mm

Mikrovlnná trouba

BF7... Rozměry v mm

Mikrovlnná trouba

Rozměry v mmBE623LMB3

Ohřevná zásuvka

Rozměry v mmBI710C1B1
A: 287,5 mm

≥ 20≥ 550

560+8

290

594

(A)

518

880+4

Ohřevná zásuvka

Rozměry v mmBI710D1B1

A: 287,5 mm
Pečicí troubu s výškou 595 mm lze zabudovat 
bez mezidna nad ohřevnou zásuvkou

(A)290

19

518
35

35≥ 550

560+8

140

594

130

518

590+4

Kompaktní pečicí troubu s výškou 455 mm lze 
zabudovat bez mezidna nad ohřevnou 
zásuvkou

A: 7,5 mm

130

(A)

140

19

518
35

35≥ 550

560+8

140

594

130

518

590+4

Zásuvka na příslušenství

Rozměry v mmBI710E1B1

A: 7,5 mm

Kompaktní pečicí troubu s výškou 455 mm lze 
zabudovat bez mezidna nad ohřevnou 
zásuvkou

130

(A)

140

19

518

 5



min. 600 min. 600

min.
450

min.
60

min. 800

490

440 95

205

*min. 40
(A)

(B) (D)

(C)min. 30

min. 600

min. 800

min.
50

fazeta
max. 1

6,5+0,5

**204

792512

min. 
100

min.
100

490

44095 95

5745

95

535

134

145
77

567
pohled ze strany

205

490

480/520/560 
40/80/120 

85/
125/
165 57

95

575/615/655

95

min. 
100

min.
100

490

44095 95

5745

95

535

134

145
77

567
pohled ze strany

205

490

480/520/560 
40/80/120 

85/
125/
165 57

95

575/615/655

95

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Indukční varná deska s odsáváním, 80 cm

Indukční varná deska s odsáváním, 80 cm

EX875...

EX801..., ED801

Rozměry v mm

Indukční varná deska s odsáváním, 80 cm

ED811...

Rozměry v mm

Indukční varná deska s odsáváním, 70 cm

ED711...

Rozměry v mm

Indukcní varná deska s odsáváním, 60 cm

ED611...

*    Minimální vzdálenost výřezu pro       
      varnou desku od stěny
** Hloubka zapuštění

6 



Rozměrové výkresy – indukční varné desky | Siemens domácí spotřebiče

Indukční varná deska, 60 cm

ED675... Rozměry v mm

Indukční varná deska, 60 cm

EH651... Rozměry v mm

Indukční varná deska, 80 cm

ED851... Rozměry v mm

Indukční varná deska, 60 cm

EH645... Rozměry v mm

Rozměry v mm

Indukční varná deska, 60 cm

EH601...

Rozměry v mm

Indukční varná deska, 60 cm

EH675... Rozměry v mm

Indukční varná deska, 60 cm

EH875...

Rozměry v mm

Indukční varná deska, 60 cm

EU611... Rozměry v mm

Indukční varná deska, 90 × 35 cm

EX275...

Rozměry v mm

Indukční varná deska, 60 cm

EX675...

 7



Plynová varná deska, 60 cm

EP6A6HB20 Rozměry v mm

Plynová varná deska, 60 cm

EN6B6HB90 Rozměry v mm

Plynová varná deska, 75 cm

Rozměry v mmEP7A6SB20

Plynová varná deska WOK, 30 cm

Rozměry v mmER3A6AD70

Sklokeramická varná deska, 30 cm

Rozměry v mmET375FFP1E

A: Minimální vzdálenost od výřezu ke stěně.
B: Zapuštěná hloubka 
C: S namontovanou troubou dole min. 20, 

případně více; viz prostorové požadavky 
pro troubu.

45 (B)
592522

≥ 16 (C)

≥ 585≥ 35 

≥ 90 (A)

≥ 50

490-500+2
560+2

Sklokeramická varná deska, 60 cm

Rozměry v mmET631...Rozměry v mm

Sklokeramická varná deska, 60 cm

ET651BF17E

Indukční varná deska, 80 cm

EX875... Rozměry v mm

Indukční varná deska, 90 cm

EX975... Rozměry v mm

Indukční varná deska, 30 cm

Rozměry v mmEX375FXB1E

8 



Rozměrové výkresy – indukční varné desky / sklokeramické varné desky / odsavače par | Siemens domácí spotřebiče

Plynová varná deska, 75 cm

Rozměry v mmEP7A6QB20

Plynová varná deska, 30 cm

Rozměry v mmER3A6BD70

Nástěnný odsavač par, 60 cm

Rozměry v mmLC66BBM50

Nástěnný odsavač par, 60 cm

Rozměry v mmLC67BCP50

Designový odsavač par, 60 cm

Rozměry v mmLJ67BAM60

Designový odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLJ97BAM60

Nástěnný odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLC97BCP50

Nástěnný odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLC91BUR50

 9



Nástěnný odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLC98BIP50

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

550
283

433
320

262 402

350
286

≥ 107

≥ 200
883–1126

259

286
590

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

550
283

433
320

262 402

350
286

≥ 20

≥ 200
883–1213

259

286
590

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

590

360 380

433
320

(A)

286

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

284

27
70

126

125

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

Nástěnný odsavač par

LC67KFN60

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

590

360 380

433
320

(A)

286

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

590

360 380

433
320

(A)

286

Rozměry v mmA: Max. tloušťka zadní stěny

55

286
752

236

≤ 20 (A)

A: Max. tloušťka zadní stěny

55

286
752

236

≤ 20 (A)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

284

27
70

126

125

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D: Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 350

≥ 400

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

590

360 380

433
320

(A)

286

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D: Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 350

≥ 400

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

550
283

433
320

883–1126

262 402

350
286

259

790

≥ 107

≥ 200

286

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

550
283

433
320

262 402

350
286

≥ 20

≥ 200
883–1213

259

286

790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

790

360 380

433
320

(A)

286

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

284

27
70

126

125

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

Nástěnný odsavač par

LC87KFN60

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

790

360 380

433
320

(A)

286

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

790

360 380

433
320

(A)

286

Rozměry v mmA: Max. tloušťka zadní stěny

55

286
752

236

≤ 20 (A)

A: Max. tloušťka zadní stěny

55

286
752

236

≤ 20 (A)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

284

27
70

126

125

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D: Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 350

≥ 400

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

790

360 380

433
320

(A)

286

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D: Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 350

≥ 400

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

420
283

447450

262
475

350
286

≥ 107

≥ 70

855–1098

259

275

790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

420
283

447450

262
475

350
286

≥ 20

≥ 107

892–1185

259

275

790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

≥ 60

471

604

(A)

475

275

790

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

Nástěnný odsavač par

LC81KAN60

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

≥ 60

471

604

(A)

475

275

790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

≥ 60

471

604

(A)

475

275

790

Rozměry v mm

A: Max. tloušťka zadní stěny

45

275
785

430

≤ 20 (A)

A: Max. tloušťka zadní stěny

45

275
785

430

≤ 20 (A)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D: Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

≥ 60

471

604

(A)

475

275

790

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D: Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

10 



Rozměrové výkresy – odsavače par | Siemens domácí spotřebiče

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

420
283

447450

262
475

350
286

≥ 107

≥ 70

855–1098

259

275

890

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

420
283

447450

262
475

350
286

≥ 20

≥ 107

892–1185

259

275

890

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

475

≥ 60

275

890

471

604

(A)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

Nástěnný odsavač par

LC91KLT60

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

475

≥ 60

275

890

471

604

(A)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

475

≥ 60

275

890

471

604

(A)

Rozměry v mm

A: Max. tloušťka zadní stěny

45

275
900

430

≤ 20 (A)

A: Max. tloušťka zadní stěny

45

275
900

430

≤ 20 (A)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D: Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

475

≥ 60

275

890

471

604

(A)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D: Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

Výsuvný odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLI63LA526

Ostrůvkový odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLF97BCP50

Výsuvný odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLI67RB531

 11



Výsuvný odsavač par, 60 cm

Rozměry v mmLI69SA684

Výsuvný odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLI97RA56

Stropní odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLR97CAQ50

12 



ø 150

Výstup ventilátoru lze otočit
ve čtyřech směrech

500
485

340

900
886

342

299
59

72

67

rozměry v mm

Nemontujte přímo do podhledu ze
sádrokartonové desky nebo z podobných
lehkých stavebních materiálů. Je nutná
vhodná nosná konstrukce, která je upevněná
do betonového stropu.

888

487+3
-1

+3
-116-50

odvětrání

A: optimální výkon 700-1500
B: od horní hrany nosiče nádob

(A) ≥ 650
(B)

≥ 305

cirkulace

A: optimální výkon 700–1500
B: od vrchní hrany mřížky
C: Vzdálenost může být snížena až

na 70 mm za předpokladu, že výška
zavěšeného stropu je ≥ 340 mm.

≥ 650
(B)

≥ 305

≥ 300 (C)

≥ 1300(A)

≥ 1000

cirkulace

A: optimální výkon 700-1500
B: od vrchní hrany mřížky

A ≥ 650
(B )

≥ 305

≥ 1000

Stropní odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLR97CBS20

0,6

520
492

246 246

345
318

ø 150

264-3

496-3

16–19

≥ 25

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

≥ 500 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

0,6

ø 150

345

282
258

98

12 12

Vestavný odsavač par, 52 cm

Rozměry v mmLB56NAC50, L57NPC60

0,6

860
770

385 385

345
318

ø 150

58

264-3

836-3

≥ 25

16–19

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

≥ 500 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

0,6

ø 150

345

282
258

98

12 12

Vestavný odsavač par, 86 cm

Rozměry v mmLB88NPC60

Rozměrové výkresy – odsavače par | Siemens domácí spotřebiče

 13



cleanAir Plus montážní sady pro ostrůvkové odsavače par

cleanAir Plus montážní sady pro dekorativní odsavače (nakloněný a plochý design)

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

LZ22CXC56

LZ21CXC56

LZ11AXC56

14 



Rozměrové výkresy – odsavače par | Siemens domácí spotřebiče

cleanAir Plus montážní sady pro nástěnné odsavače par

Vestavné cleanAir Plus montážní sady pro nástěnné odsavače par

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

LZ11CXI16

LZ11DXI16

LZ11FXC56

LZ12CXC56

 15



60 cm Schrank

90 cm Schrank

Regenerační longLife cleanAir Plus montážní sada pro nástěnné komínové odsavače par

Regenerační longLife cleanAir Plus montážní sada pro výsuvné odsavače par

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

LZ10FXJ00

LZ10FXJ05

LZ11IXC16

90 cm Schrank

60 cm Schrank

90 cm Schrank

16 



Rozměrové výkresy – odsavače par | Siemens domácí spotřebiče

Montáž snižovacího rámečku pro výsuvný odsavač par, 90 cm

Rozměry v mmLZ49601

 17



53832

155
22

22

22

22

155

177

177

393

491 320

Montáž snižovacího rámečku pro výsuvný odsavač par, 60 cm

Rozměry v mmLZ46600

18 



Rozměrové výkresy – chladničky | Siemens domácí spotřebiče

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Kombinované chladničky s mrazničkou, jednodveřové chladničky a mrazáky s plochými panty

Rozměry v mmKI86FPDD0

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Rozměry v mmKI86NHFE0, KI86NVFE0

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Rozměry v mmKI86NADD0

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Rozměry v mmKB96NADD0, KB96NVFE0
D:

C:

Dolní okraj předního panelu

Přesah předního panelu

≥ 40

41935+8

4

≤ 1235
+ B

≥ 1211
+ B

≥ 696
+ A

≤ 720
+ A

(A) (A)

(B) (B)
(C)

(D)

1935

1186

724
690

696

708548 A: Zásuvka (A)

≥ 560
≥ 710

≤ 2200

1935+8

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Rozměry v mmKI96NVFD0
D:

C:

Dolní okraj předního panelu

Přesah předního panelu

≥ 40

41935+8

4

≤ 1236
+ B

≥ 1209
+ B

≥ 695
+ A

≤ 722
+ A

(A) (A)

(B) (B)
(C)

(D)

1935

1186

724
690

696

558548
B:

A:

Zásuvka

≥ 560 mm (doporučeno)
(B)

≥ 550
(A)

≥ 560
≤ 2200

1935+8

B:

A:

Zásuvka

≥ 560 mm (doporučeno)
(B)

≥ 550
(A)

≥ 560
≤ 2200

1935+8

Technické výkresy pro kombinované chladničky s mrazničkou, jednodveřové chladničky, mrazáky a vinotéky

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

D:

C:

B:

A:

Další možné zatížení v kg se sadou pro vysokou 
zátěž

Závěs s tlumičem, přední stěna jednotky v kg

Závěs bez tlumičů, přední stěna jednotky v kg

Výška dvířek spotřebiče včetně závěsů v mm
Hmotnost

Nasazení přední stěny jednotky, která překračuje 
přípustnou hmotnost, může způsobit poškození a vést 
k narušení funkčnosti závěsů

Maximální přípustná hmotnost přední stěny jednotky

1500-1750 
720-1400

A1
A2

22
19
15
15

22
19
19
19

A B C

B+5 / C+5

D

(A)

(A1)

(A2)

19 kg
20 kg

Hmotnost

Nasazení přední stěny jednotky, která 
překračuje přípustnou hmotnost, může 
způsobit poškození a vést k narušení 
funkčnosti závěsů

Maximální přípustná hmotnost přední 
stěny jednotky

A1
A2

(A1)

(A2)

Všechny modely s plochými panty - Kombinované chladničky s mrazničkou, jednodveřové chladničky a mrazáky

Pouze pro KB96NADD0 a KB96NVFE0.

Maximální zatížení přední stěny je uvedeno 
v prvním rámečku na této stránce.

 19



1935

1168

753
635

670

691548

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Rozměry v mm

Rozměry v mm

KI87VVFE1

KB96NNSE0
D:

C:

Dolní okraj předního panelu

Přesah předního panelu

≥ 40

41935+8

4

≤ 1261
+ B

≥ 1182
+ B

≥ 670
+ A

≤ 749
+ A

(A) (A)

(B) (B)
(C)

(D)

A: Zásuvka (A)

≥ 560
≥ 710

≤ 2200

1935+8

přesah 
čelní desky

min. 40

spodní hrana
čelní desky

17
72

 A
+P

 (m
ax

.)

P

A

Chladnička

KI81RADE0 Rozměry v mm

D:

C:

Dolní okraj předního panelu

Přesah předního panelu

≥ 40

41935+8

4

≤ 1261
+ B

≥ 1182
+ B

≥ 670
+ A

≤ 749
+ A

(A) (A)

(B) (B)
(C)

(D)

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

KI96NNSE0 Rozměry v mm

1935

1168

753
635

670

541548

B:

A:

Zásuvka

≥ 560 mm (doporučeno)
(B)

≥ 550
(A)

≥ 560
≤ 2200

1935+8

B:

A:

Zásuvka

≥ 560 mm (doporučeno)
(B)

≥ 550
(A)

≥ 560
≤ 2200

1935+8Chladnička

KI82LADD0, KI81RADD0 Rozměry v mm

545 558

1772

1749

1743

větrání 
v podstavci
min. 200 cm2

výstup vzduchu 
min. 200 cm2

doporučeno 560
min. 550

min.
560

max.
2200 

1772+8

přesah 
čelní desky

min. 40

spodní hrana
čelní desky

17
72

 A
+P

 (m
ax

.)

P

A

1772

558548

1749
1743

větrání 
v podstavci
min. 200 cm2

výstup vzduchu 
min. 200 cm2

doporučeno 560
min. 550

min.
560

max.
2200 

1772+8

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Rozměry v mm
KI86NVSE0,  
KI86VVSE0, KI86NNSE0, KI86VNSE0

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

20 



Rozměrové výkresy – chladničky | Siemens domácí spotřebiče

532

298

295
93

98-148

719

818-868

567

Podstavná vinotéka

KU20WVHF0 Rozměry v mm

Podstavná vinotéka

KU21WAHG0 Rozměry v mm

Mrazák

Rozměry v mmGI11VADE0

Mrazák

GI81NACE0 Rozměry v mm

přesah 
čelní desky

min. 40

spodní hrana
čelní desky

17
72

 A
+P

 (m
ax

.)

P

A

545 558

1772

1749

1743

max. 
2200

větrání 
v podstavci
min. 200 cm2

výstup vzduchu 
min. 200 cm2

doporučeno 560
min. 550

min. 
560

1772+8

Podstavná chladnička / Podstavná mraznička

KU22LADD0,  
KU21RADE0, GU21NADE0 Rozměry v mm

A: Větrací mřížka ≥ 200 cm2

≤ 10

100–
180 (A)

42

59 A: Hmotnost ≤ 12 kg

Nasazení přední stěny jednotky, která 
překračuje přípustnou hmotnost, může 
způsobit poškození a vést k narušení 
funkčnosti závěsů

Maximální přípustná hmotnost přední 
stěny jednotky

(A)

Rozměry v mm
Doporučené rozměry mezer pro plochý závěs

R

R

R

Rozměry mezer doporučené v tabulce 
je třeba dodržovat, aby bylo zaručeno 
bezproblémové otevírání dveří zařízení 
a nedocházelo k poškození kuchyňského 
nábytku.

2,5 

2,5 

2,5 

3,5 

16-19 
20 

21 

22 

0-3 
0-1 
2-3 
0-1 
2-3 
0 
1 

2-3 

3 

3 

4 

3 

F

X

X

F

F X

820–900

598548

625

17
B:

A:

Prostor pro elektrické připojení vedle 
spotřebiče na levé nebo pravé straně

≥ 560 mm (doporučeno)

Výška dílčí konstrukce

600

820–
900
(A)

≥ 550
(B)

Chladnička

KI41RADD1 Rozměry v mm

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

A: Přívod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání
B: Odvod vzduchu ≥ 200 cm²; Možnosti odvětrávání

(B)

(A)

B1 B2

A1 A2

 21



Rozměry pro vestavbu 60cm myček nádobí
Výška 
soklu 
v mm

Výška korpusu 655–765 mm
Výška korpusu 705–815 mm

Výška niky v mm*
815 820 825 830 835 840 845 850 855 860 865 870 875 880 885 890 895 900 905 910 915 920 925

50 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5  86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
55 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
60 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
65 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
70 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
75 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
80 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
85 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
90 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
95 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5

100 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
105 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
110 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
115 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
120 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
125 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
130 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
135 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
140 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
145 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
150 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
155 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
160 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
165 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
170 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
175 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
180 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
185 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
190 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
195 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
200 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
205 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5
210 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5
215 81,5 81,5 86,5 86,5
220 81,5 86,5

*do výšky dekorační desky 22 mm

Vestavná myčka nádobí vysoká 81,5 cm s „normálními“ panty

Vestavná myčka nádobí vysoká 81,5 cm s varioPanty

Vestavná myčka nádobí vysoká 81,5 cm s rozdělenou čelní stěnou 
a volitelnými sklopnými panty

Možnosti instalace pod tímto označením nejsou vhodné pro myčky 
s funkcí timeLight, jelikož potom není vidět

81,5

81,5

81,5

86,5

86,5

86,5 Vestavná myčka nádobí vysoká 86,5 cm s „normálními“ panty

Vestavná myčka nádobí vysoká 86,5 cm s varioPanty

Vestavná myčka nádobí vysoká 86,5 cm s rozdělenou čelní stěnou 
a volitelnými sklopnými panty

varioPanty – dokonalé zabudování plně integrovaných myček 

Bez varioPantů S varioPanty

Mezi dekoračními panely kuchyně, nízkým soklem a vysoko položenou pra-
covní deskou už nevznikají nevzhledné mezery. Při otevírání myčky nádobí 
s varioPanty se dekorační dvířka posunou mírně nahoru. Nebude tak docházet 
ke kolizím se spodní částí spotřebiče: nové varioPanty umožňují zabudovat 
myčku nádobí nad sokl vysoký pouhých 5 cm.

Rozměry a technické detaily

60cm  
myčky nádobí

Min. výška 
soklu

Max. 
výška 
soklu

Min. délka 
předního 
panelu

Max. délka 
předního 
panelu

Max. váha 
předního 
panelu

Standardní výška 
(81,5 cm) 50 mm 220 mm 655 mm 765 mm 11 kg

XL výška  
(86 cm) 50 mm 220 mm 705 mm 815 mm 11 kg

Specifikace a výhody nových varioPantů:
•  dostupné pro spotřebiče vysoké 81,5 cm a 86,5 cm,
•  umožňují zvýšenou instalaci s minimálními mezerami,
•  jednoduchá a rychlá instalace,
•   minimální mezera mezi spotřebičem a dekoračním panelem,
•  omezení rizika skřípnutí prstů nebo znečištění prostoru mezi panelem 

a dvířky myčky zapadlými zbytky jídla.

varioPanty

22 



Rozměrové výkresy – myčky, pračky | Siemens domácí spotřebiče

min. 90
max. 220

81
5-

87
5

min. 
550

65
5-

72
5

81
5-

87
5

550

100

448

89

53

450

Plně vestavná myčka, 45 cm

Rozměry v mmSR6...

Vestavná myčka, 60 cm

SN5... Rozměry v mm

Plně vestavná myčka, 60 cm

SN8..., SN6... Rozměry v mm

Plně vestavná myčka XXL, 60 cm, s varioPanty

SX7... Rozměry v mm

Vestavná myčka, 45 cm

Rozměry v mmSR55ZS10ME

Plně vestavná myčka, 60 cm, s varioPanty

Rozměry v mmSN7...

Vestavná pračka

Rozměry v mmWI14W542EU

WK14D543EU

Vestavná kombinace pračka/sušička

Rozměry v mm

Plně vestavná myčka nádobí, 45 cm, s varioPanty

SR73EX24ME Rozměry v mm

min.
550

min. 95
max. 155

81
5-

87
5

81
5-

87
5

max. 117

598

53

573

72
0

89

600

Podstavná myčka nádobí, 60 cm

SN1... Rozměry v mm

min. 
500

min. 
40

max. 
52

   
 

60
0  

  
+4

   

    560    +8   

550

595 480

59
5

58
6

20

Vestavná kompaktní myčka nádobí, 60 cm

SC05IB00TE Rozměry v mm

 23



Změny technických parametrů a vybavení vyhrazeny bez upozornění.

© 2024 BSH domácí spotřebiče s.r.o.
Skupina BSH je držitelem licence k ochranné známce Siemens AG.

siemens-home.bsh-group.com/cz

Siemens domácí spotřebiče


